
   
CAMARAMUNICIPAL

BOTUCATU-SP  
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU 

 
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP 

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 02697 

de 21 de agosto de 2025. 
 
 

     
O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, 
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 

 
RESOLVE: 

 
 

   I – DESIGNAR o servidor Bruno Prado Simão (Agente de 
Contratação) como pregoeiro no pregão eletrônico nº. 02/2025, processo 
administrativo nº 45/2025. 

 
   II – DESIGNAR a equipe de apoio ao pregoeiro composta 
pelos seguintes membros: Marcelo Aparecido de Lima (Assistente Legislativo) e 
Pedro Henrique Lopes Vicalvi (Operador Audiovisual Legislativo). 
 

III – DESIGNAR o Procurador Legislativo, Paulo Antonio 
Coradi Filho, para assessorar os trabalhos da equipe de apoio. 
 
   III – Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
 
 
 
 

Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida 
Presidente 

 
 
 
 
Publicada e Registrada na Divisão Legislativa da Câmara Municipal na mesma data. 
A Diretora de Gestão e Coordenação, 
 
 
 
 
 
 

Rosângela de Fátima Prestes Theodoro 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 F
8J

F
-5

P
G

5-
8X

C
4-

07
93

   
   

  -
P

ar
a 

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar



CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 21 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=F8JF5PG58XC40793, ou vá 
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se 
este documento é válido:

Código para verificação: F8JF-5PG5-8XC4-0793

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 F
8J

F
-5

P
G

5-
8X

C
4-

07
93

   
   

  -
P

ar
a 

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=F8JF5PG58XC40793
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8JF5PG58XC40793
		2025-08-21T12:01:24-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura


		2025-08-22T16:23:28-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura




